
Муниципальное образование «Ровдинское» 
Муниципальный совет депутатов четвертого созыва 

 
Шестнадцатая  внеочередная  сессия 

 
Решение 

 
 «22» октября 2018 года       №  53 
 

 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности 
муниципального образования «Ровдинское», предназначенного для передачи 
в муниципальную собственность МО «Шенкурский муниципальный район» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Ровдинское», Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности  МО «Ровдинское» 

 Муниципальный Совет решил:  
1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности 

муниципального образования «Ровдинское», предназначенного для передачи 
в муниципальную собственность МО «Шенкурский муниципальный район» 
согласно Приложению № 2 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования.  
 

Глава муниципального 
образования   «Ровдинское»       А.В. Ядовин 
 

 

 

 

  

 


